
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: IMPR 346038
Deko-Light stolní lampa Algieba 3,7V DC 2,20 W 3000 K 212 lm 175 bílá - LIGHT
IMPRESSIONS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Úhel záření 50°

Výška v mm 330

Stmívatelné ano

Životnost 30000h

Ochrana IP IP54

Hmotnost g 1450

Světelný tok 212lm

Teplota barvy světla 3000K

Max. příkon světelného
zdroje 2,2W

Výkon 2,2W

Napájecí napětí 3,7V DC

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál hliník

Barva bílá

Počet světelných
zdrojů 2.2

Okolní teplota -20°C - +45°C

Výrobce LIGHT IMPRESSIONS

Třída ochrany III

Vystaveno na studiu ano

Počet sepnutí 15000

Šířka v mm 92

U výrobce dostupných 11

Kolekce ALGIEBA

Index podání barev Ra80

Termín dodání 2 týdny

U výrobce dostupných 11

POPIS PRODUKTU:
Jako každý dobrý design, i svítidla řady ALGIEBA nabízí nové detaily, které odhalíte až na druhý nebo třetí
pohled. Ale už na ten první je jasné, že je stolní lampa Algieba výjimečná - velká základna, která díky
zaobleným rohům nepůsobí objemně; zužující se hrdlo, které plynulým způsobem stoupá ze základny; kulatý
dotykový senzor, který umožňuje pohodlné stmívání. Ať již doma na zahradě, na terase restaurace nebo ve
venkovním wellness centru - ALGIEBA se hodí všude. Je dodávána vč. nabíjecího příslušenství. A i ona sama
může dobít váš smartphone, který pohodlně odložíte na horní plochu a integrovaná indukční nabíjecí plocha
se o vše postará.



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.


